

Diário Oficial



Prefeitura de São José do Rio Preto, 23 de Março de 2012. Ano IX - nº 2468 - DHOJE



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012

O Diretor Presidente da EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente Edital de CONVOCAÇÃO para as provas objetivas do PROCESSO SELETIVO conforme segue:

As provas objetivas serão realizadas no dia 25 de março de 2012, na UNIRP – Centro Universitário de Rio Preto, localizada na Rua Ivete Gabriel Atique, 45, Boa Vista, no município de São José do Rio Preto.

Os horários de aplicação das provas estão disponíveis na convocação nominal publicada no endereço eletrônico www.institutosoler.com.br.

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, São José do Rio Preto/SP, em 22 de março de 2012.

LISZT REIS ABDALA MARTINGO DIRETOR PRESIDENTE